



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa
15 października 2011 r.

Dziękujemy za spotkanie podczas targów „COIN EXPO”

Tysiące kolekcjonerów odwiedziło stoiska Mennicy Polskiej oraz Skarbcza Mennicy Polskiej podczas tegorocznych targów „COIN EXPO” w Pałacu Kultury i Nauki.

Dla pasjonatów monet i numizmatów w tym roku przygotowaliśmy wyjątkową ofertę. Mogli oni zobaczyć na naszych stoiskach m.in. kilogramowe monety ze złota oraz najnowsze produkty mennicze np. okolicznościowy zestaw monet z wizerunkiem papieża Jana Pawła II.

Kolekcjonerom zaproponowaliśmy specjalną ofertę cenową na zakup srebrnej repliki monety 2 zł z 1959 r. – "Jagódki" oraz zestawu numizmatów "Nieznane stemple II RP". Za każdą monetę z czasów PRL, którą przekazali nam goście targów, Mennica Polska przyznawała 1zł rabatu. Ta oferta cieszyła się wyjątkową popularnością. Wiele osób skorzystało także z możliwości wykonania wyjątkowej fotografii portretowej z tysięcy monet.

Ponadto, aż kilkadziesiąt osób wzięło udział w debacie pt. „Jak bezpiecznie kupić i sprzedać złoto”, którą poprowadzili eksperci Mennicy Polskiej razem z partnerami. Wśród uczestników rozlosowaliśmy sztabki złota.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z tegorocznych targów „COIN EXPO”. Dziękujemy, że mogliśmy się spotkać z Państwem.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687